
Zarządzenie Nr  37/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 17 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do sporządzania  

aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach zarządzonych  
na dzień 9 października 2011 roku. 

 
 
 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz. U. Nr 21, 
poz.112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889),  
Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 

 
 § 1.  Upoważnia się Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Panią Jowitę Ferenc do 

sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 
 

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
           

Wójt Gminy Ostrowice 
 
              Wacław Micewski 
 


